
Juf/fCC^ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО П ОСЕЛЕНИЯ 
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от ж 
п Славянск-на-Кубани 

Об обеспечении безопасности 
при проведении мероприятий в честь 

Дня освобождения станицы Славянской 
и Славянского района 

от немецко-фашистских захватчиков 

В целях обеспечения безопасности при проведении массовых мероприя-
тий в форме митинга, в честь Дня освобождения станицы Славянской и Сла-
вянского района от немецко-фашистских захватчиков в Славянском городском 
поселении Славянского района п о с т а н о в л я ю : 

1. Ограничить движение транспорта на участке ул. Совхозной, от 
ул. Дзержинского до ул. Набережной, и въезд транспортных средств на 
ул. Совхозную, с ул. Набережной с 8 часов 00 минут до 11 часов 00 минут 
23 марта 2023 г. 

2. Муниципальному казенному учреждению «Общественно-социальный 
центр Славянского городского поселения Славянского района» (Лукаш А.Г.) 
установить соответствующие временные дорожные знаки на вышеуказанных 
участках дорог с 8 часов 00 минут до 11 часов 00 минут 23 марта 2023 г. 

3. Рекомендовать отделу министерства внутренних дел России по Сла-
вянскому району (Рассохин В.А.): 

3.1. Обеспечить соблюдение правил дорожного движения на вышеука-
занных участках дорог технической поддержкой экипажей дорожно-
патрульной службы. .-

,. 3,2.,,Обеспечить безопасность и охрану общественного порядка при про-
ведении мероприятий в Славянском городском поселении Славянского райо-
на с 8;часо?з400 минут, до 11 часов 00 минут 23 марта 2023 г.,на ул. Совхозной, 1 
и с 10 настов 30 минут до 12 часов 00 минут в парке им. 40 лет Победы. 

4. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и 
кадровой политики, социальной сферы, взаимодействую с правоохранительны-
ми органам**; администрации Славянского городского, поселения Славянского 
Решощ. (Маркова А-А.) обеспечить размещение настоящего постановления на 
сайте администраций Славянского городского поселения Славянского района в 

;ети «Интернет», 

А.Б. Берсенев 


